Couleur

Noir
Bleu
Vert
Rouge
Blanc
Jaune

Peinture | Marquage

RUST-OLEUM HARD HAT® Tragage industriel 750ml

Idéaux pour le tracage de lignes sur les sols de parkings, d’usines, d’entrepéts, les terrains de sports, les

stades et tout site nécessitant un contréle de la circulation.

e Aérosol de tragage de 750 ml
e Lignes nettes et durables

e Meilleure opacité

e Pas besoin de nettoyage

o Qualité industrielle

e Largeur de ligne réglable (5-10 cm)

e Seche en 15 minutes a peine
o Trafic Iéger possible aprés 4 heures seulement
e Applicable sur asphalte, béton, herbe, métal et bois

Caractéristiques
Série: HARD HAT®

Numeéro RAL

9017
5017
6024
3020
9010

Contenu
ml
750
750
750
750
750
750

Emballage

Aérosol
Aérosol
Aérosol
Aérosol
Aérosol
Aérosol

Degré de brillance

Mat
Mat
Mat
Mat
Mat
Mat

Article

12968763
12968760
12968761
12968762
12968759
12705317

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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